
2.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.jūlija sēdes protokolam Nr.12, 1.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

 

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2015.gada 23.jūlijā                                                                                                            Nr.12 

 

1. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2015.gadam 

 

 Pašvaldībā saņemts personāla speciālistes, arhīvistes iesniegums par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu ar 2015.gada 14.augustu un Priekules kultūras nama direktores iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot viņu no kultūras nama direktores pienākuma pildīšanas ar 2015.gada 31.augustu.  

Izvērtējot pašvaldībai prognozētos finanšu resursus nākamajam budžeta gadam, lai 

ekonomētu finanšu resursus, tiek ierosināts veikt grozījumus Priekules novada pašvaldības amatu 

un amatalgu sarakstā jau 2015.gadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas darbinieku, 

kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR - 11 deputāti (Malda 

Andersone, Alda Binfelde, Arta Brauna, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vija 

Jablonska,  Inese Kuduma, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā šādus grozījumus: 

1.1. svītrot no saraksta amatu „Personāla speciālists, arhīvists”;  

1.2. mainīt amata nosaukumu un profesijas kodu amatam „Tehniskais sekretārs, 

iedzīvotāju reģistrēšanas speciālists”, izsakot amata nosaukumu šādā redakcijā 

„Tehniskais sekretārs, iedzīvotāju reģistrēšanas speciālists, arhīvists” un profesijas kodu 

„4120 02, 2422 36, 2621 01”, palielinot amata slodzi no 0,8 uz 1 un mēnešalgu no EUR 

460,00 uz EUR 575,00. 

1.3. mainīt amata nosaukumu un profesijas kodu amatam „Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītājs (pašvaldības iestādes vadītājs)”, izsakot amata nosaukumu šādā redakcijā 

„Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs (pašvaldības iestādes vadītājs), personāla speciālists” un 

profesijas kodu „1112 36, 2423 07”, palielinot amata slodzi no 0,75 uz 1 un mēnešalgu 

no EUR 590,25 uz EUR 787,00.  



1.4. Priekules kultūras namā palielināt amatam „Kultūras nama direktors (direktors 

kultūras jomā) amata slodzi no 0,9 uz 1,0 slodzi un mēnešalgu no EUR 568,80 uz EUR 

632,00; 

1.5. Priekules kultūras namā samazināt amatam „Mākslinieciskais vadītājs” amata slodzi 

no 1,00 uz 0,6 un mēnešalgu no EUR 548,00 uz EUR 328,80.  

2. Grozījumi lēmuma 1.2. un 1.3.punktā tiek finansēti  no pašvaldības administrācijas algu 

fonda, kas bija paredzēts amata „Personāla speciālists, arhīvists” darba apmaksai. 

3. Grozījumi lēmuma 1.4.punktā tiek finansēti  no kultūras nodaļas algu fonda, kas bija 

paredzēts amata „Mākslinieciskais vadītājs” pilnas darba slodzes apmaksai. 

4. Grozījumi lēmuma 1.1., 1.2. un 1.3.punktā stājas spēkā ar 2015.gada 15.augustu. 

5. Grozījumi lēmuma 1.4. un 1.5.punktā stājas spēkā ar 2015.gada 1.septembri. 

 

Pielikumā: Grozījumi Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā uz 2 lpp. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Vija Jablonska



 

Grozījumi Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā  

 

Iestāde, 

struktūr-

vienība 

Amata nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis, mēnešalgu 

grupa) 

Vienību 

skaits 

Mēnešu 

skaits 
Slodze 

Darba 

stundu 

skaits 

nedēļā 

Mēneša 

darba 

alga, 

EUR, 

2015 

Pilnas 

likme, 

EUR 

Piezīmes 

(ar 

romiešu 

cipariem 

norādīti 

mēneši 

2015.gadā) 

NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

01.1101 Personāla speciālists, arhīvists 
2423 07, 

2621 01 

30. Personāla vadība, 

II, 8.mēnešalgu grupa 
1 12 1 40 638,00  

amats tiek 
svītrots ar 

15.08.2015. 

LIETVEDĪBAS NODAĻA 

7701.1101 

Tehniskais sekretārs, 

iedzīvotāju reģistrēšanas 

speciālists 

4120 02, 

2422 36 18.3. Dokumentu 

pārvaldība, II, 
7.mēnešalgu grupa 

1 

5 1 40 575,00  novads, I-V 

2,5 0,8 32 460,00 575 
novads, VI-
VIII vidus 

Tehniskais sekretārs, 

iedzīvotāju reģistrēšanas 

speciālists, arhīvists 

4120 02, 

2422 36, 

2621 01 

4,5 1 40 575,00  

novads,  
VIII vidus- 

XII 

PRIEKULES DZIMTSARAKSTU NODAĻA 



 

01.3301 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 

(pašvaldības iestādes vadītājs) 
1112 36 

46. Dzimtsarakstu 

pakalpojumi, II, 
10.mēnešalgu grupa 

1 

5 1 40 787,00  novads, I-V 

2,5 0,75 30 590,25 787 
novads, VI-
VIII vidus 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 

(pašvaldības iestādes vadītājs), 

personāla speciālists 

1112 36, 

2423 07 
4,5 1 40 787,00  

novads,  
VIII vidus- 

XII 

KULTŪRAS NODAĻA 

Priekules pilsētas kultūras nams 

 
        

08.2301 
Kultūras nama direktors 

(direktors kultūras jomā) 
1431 11 

33. Radošie darbi, III, 
9.mēnešalgu grupa 

1 

5 1 40 632,00  pilsēta, I-V 

3 0,9 36 568,80 632,00 
pilsēta, VI-

VIII  

4 1 40 632,00  
pilsēta,  
IX - XII 

08.2301 Mākslinieciskais vadītājs 2651 10 
33. Radošie darbi, IC, 

7.mēnešalgu grupa 
1 

8 1 40 548,00  
pilsēta, I-

VIII 

4 0,6 24 328,80 548,00 
pilsēta, IX - 

XII 

 

 

 


